del Sistema de Información para Comunicaciones Oficiales – SICO y a través de seguimientos en cada 

una de las áreas se logró verificar la atención efectiva a las solicitudes interpuestas por la ciudadanía, 

dando como resultado que a 31 Octubre de 2018 se registró un total de Ciento Treinta y Siete (137) 

PQRSD. 

A continuación se presentan los datos más relevantes de la gestión PQRSD durante el mes de Octubre: 

Tabla No. 1. 

Canales de Información Utilizados para Interponer PQRSD- Sede Principal – Octubre de 2018 

CANAL CANTIDAD 

ESCRITO – FÍSICO  110